
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice III/05724: Mikulůvka, propustek před točnou
Přesun zastávky Mikulůvka, hájenka

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

627

pondělí 4. 9. 2023 - úterý 31. 10. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

624

Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky v obci Mikulůvka, před točnou hájenka,
dojde k následujícím změnám:

Linky 624 a 627
- budou jezdit podle aktuálních jízdních řádů beze změny

Zastávka Mikulůvka, hájenka bude přesunuta na provizorní točnu,
kde se budou autobusy po dobu úplné uzavírky otáčet, viz přiložená mapa.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

Provizorní zastávka (točna)
Mikulůvka, hájenka

+
✓  

zdroj mapy:

Úplná
uzavírka


